

هشدار درباره فروش اجباری روغن در کنار رب و تن ماهی



رئیس اتاق اصناف تهران تأکید کرد: هیچ فروشگاه‌ای حق ندارد خرید روغن را به تهیه سایر اقلام مشروط کند؛ این کار تخلف صریح است و بازرسان موظف به برخورد با آن هستند. به گزارش همشهری آنلاین، حمیدرضا رستگار در خصوص سازوکارهای نظارتی نیز افزود: نظارت توسط بازرسان اتحادیه‌ها، اتاق‌های اصناف و سازمان‌های تعزیراتی انجام می‌شود. اگر شهروندان با مواردی از تخلف روبه‌رو شدند، می‌توانند با شماره‌های ۱۲۴ یا ۱۳۵ تماس بگیرند یا شکایت خود را به صورت حضوری به واحد نظارت و بازرسی اتاق اصناف ارائه دهند. در شرایطی که کارخانه‌های تولید روغن در دی‌ماه مجوز افزایش قیمت دریافت کرده‌اند و مشکلی در واردات مواد اولیه گزارش نشده، دلیل کمبود در بازار و عدم دسترسی عمومی به این کالای اساسی چه می‌تواند باشد؟ کارشناسان اقتصادی معتقدند بخشی از تولیدات به سمت قاچاق سوق داده می‌شود و بخشی نیز در انبارها برای فروش در قالب بسته‌های ترکیبی یا با بازار آزاد نگهداری می‌شود.

رشد تولید ناخالص داخلی در دولت سیزدهم به سطوح مثبت بازگشت



وزیر امور اقتصاد و دارایی در دولت سیزدهم با اشاره به دستاوردهای اقتصادی دولت شهید آیت‌الله رئیسی گفت: ثمره مدیریت جهادی و رویکرد بلندپروازانه رئیس‌جمهور فقید این بود که شاخص‌های اقتصادی، با وجود تحریم‌ها و نبود توافقات برجامی، به تحرک درآمدند و در بسیاری از بخش‌ها بهبود محسوسی یافتند. به گزارش ایسنا، سیداحسان خاندوری افزود: در حوزه صنایع و معادن، رشد اقتصادی از میانگین منفی ۵ درصد در دولت دوازدهم، به مثبت ۶٫۹ درصد رسید. در نفت و گاز، از منفی ۱۲ درصد به مثبت ۱۲ درصد، و در بخش خدمات از ۴ درصد به ۵٫۴ درصد افزایش یافت. مجموع تولید ناخالص داخلی (GDP) نیز از منفی ۴ درصد به مثبت ۵٫۵ درصد تغییر کرد. حتی اگر نفت را از محاسبات حذف کنیم، باز هم رشد تولید ناخالص داخلی از حدود ۲٫۳ درصد به بیش از ۴ درصد افزایش یافته است.

انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران آمار صادرات یک ماهه سال ۱۴۰۴ زنجیره فولاد کشور را منتشر کرد که بر این اساس ارزش صادرات آهن و فولاد کشور، ۱۳ درصد معادل ۳۸ میلیون دلار افزایش داشته است. همچنین وزن صادرات آهن و فولاد ایران در این مدت، ۲۶ درصد معادل ۱۷۳ هزار تن رشد داشته است.



مهرداد بذریاش، وزیر راه و شهرسازی دولت سیزدهم در آیین بزرگداشت شهید آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی با اشاره به پیگیری‌های بی‌وقفه شهید خدمت گفت: رشد ۷۱ درصدی تولید مسکن، نتیجه رویکرد خستگی‌ناپذیر رئیس‌جمهور فقید و یکی از برجسته‌ترین دستاوردهای دولت سیزدهم است.

بازار گوشت در وضعیت قرمز

در میزگرد تلویزیونی همشهری مطرح شد: هشدار افزایش قیمت گوشت با حذف ارز ترجیحی

گزارش

مریم موسی‌پور

روزنامه‌نگار

افزایش قیمت گوشت قرمز در چند سال اخیر بیش از میانگین تورم بوده است. در ۵ سال اخیر قیمت گوشت



امین محمودی: واردات گوشت باید بیشتر شود

دادرس: گوشت ۳۰۰ هزار تومانی را فراموش کنید

نگاه صرف حمایت از تولید و مخالفت با واردات، در جمیع محصولات، نگاه شکست‌خورده‌ای در دنیاست. در سال‌های اخیر که میلیارد‌ها دلار ارز ترجیحی برای واردات نهاده‌های دام اختصاص داده‌ایم، قیمت گوشت به‌شدت افزایش یافته است. بنابراین باید هم از تولیدکننده حمایت صورت بگیرد هم از مصرف‌کننده. در ۲ سال اخیر بیش از ۱۴ میلیارد دلار نهاده‌های دام و طیور با ارز ترجیحی وارد و از صادرات محصولات آنها هم حمایت کرده‌ایم و این حمایت از تولیدکننده بوده است؛ درحالی‌که حمایت مستقیم از مصرف‌کننده یعنی واردات گوشت قرمز ۲ میلیارد دلار بوده است. البته هدف تنظیم قیمت، محقق نشد. هدف دیگر این بود که به‌دست اقشار کم‌درآمد برسد که تقریباً محقق شده است و اکثر این اقشار با مراجعه به فروشگاه‌های زنجیره‌ای و در صوف‌طولانی توانسته‌اند به گوشت تنظیم بازار دسترسی پیدا کنند. بنابراین اینکه ارز ترجیحی واردات گوشت قرمز را حذف کنیم، به ضرر مصرف‌کننده است. میانگین تورم گوشت قرمز در سال گذشته

۳۶ درصد بود؛ درحالی‌که در سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۰۰ درصد بود. پس واردات گوشت قرمز توانست تا حدی مانع گرانی گوشت قرمز شود. اما نظام توزیع گوشت قرمز همچنان دچار مشکل است و وزارت صمت و وزارت کشاورزی باید این نظام را ساماندهی می‌کردند تا به همه اقشار مردم گوشت قرمز تنظیم‌بازاری برسد. اخیراً یکی از اتحادیه‌های همسو با صنعت دام مدعی شده که گوشت وارداتی بی‌کیفیت است. این فرد اتفاقاً مقیم کانادا است و طبیعتاً دلسوز مردم نیست و درد مصرف‌کنندگان را درک نمی‌کند.

از سال ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۱ با وجود ثبات قیمت ارز ترجیحی ۲۲۰۰ تومانی، گوشت به‌شدت گران شد. این نشان می‌دهد که استدلال دامداران مبنی بر اینکه حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی عامل گرانی بوده، همه واقعیت نیست.

مردم از کیفیت گوشت‌های وارداتی راضی‌اند؛ اما اتحادیه‌های دامی داخلی مدعی‌اند که گوشت وارداتی بی‌کیفیت است.

باید واردات گوشت قرمز افزایش پیدا کند و برای حمایت از مصرف‌کنندگان کم‌درآمد، این اقدامی منطقی محسوب می‌شود.

مصادق سخنان رهبری در گلابه از تولیدکنندگان پس از ممنوعیت واردات، بخش صنعت بود. ما هم صرفاً نگاهمان حمایت از تولید نیست. ارزی که صرف واردات گوشت قرمز شده باید صرف مصرف‌کنندگان شود و ما هم موافقیم.

تولیدکنندگان دام نیازی به یارانه ندارند. این یارانه صرفاً شامل جو می‌شود که حداکثر ۳۰ درصد هزینه دام است. ما می‌گوییم یارانه جو را حذف کنید؛ اما اگر حذف کنید مصرف‌کنندگان می‌توانند گوشت قرمز بخردند؟ این یارانه‌ای که به نهاده‌های دام داده می‌شود در جهت حمایت از مصرف‌کنندگان است، نه حمایت از تولیدکنندگان.

تولیدکنندگان به‌دنبال گران کردن گوشت قرمز نیستند؛ چون کشتش قیمتی ندارد و مردم قدرت خرید ندارند و این به ضرر تولیدکنندگان هزینه حمل‌ونقل و انرژی و سایر هزینه‌های تولیدکنندگان را دولت تعیین می‌کند. دولت هزینه‌های تولید را افزایش می‌دهد و انتظار دارد تولیدکنندگان هزینه‌شان بالا نرود؟ هزینه تمام‌شده تولیدکنندگان داخلی بالا رفته اما دولت به جای حمایت از تولیدکنندگان داخلی،

حوصله ترامپ سر رفت؛ جنگ تجاری جهانی شعله‌ور شد!

ترامپ تهدید کرد که اتحادیه اروپا را هدف تعرفه‌های جدید ۵۰ درصدی قرار می‌دهد و اعلام کرد که پس از چند روز مذاکرات کند، دیگر علاقه‌ای به دستیابی به یک توافق تجاری ندارد.



وزارت خزانه‌داری آمریکا قصد دارد معافیتی صادر کند که به شرکت نفتی شورون اجازه می‌دهد فقط وظایف حیاتی مربوط به تعمیر و نگهداری و ایمنی را در ونزوئلا انجام دهد.



خودروساز چینی بی‌وای‌دی که خودروهای پلاگین هیبریدی تولید می‌کند، در ماه آوریل فروش ۷۲۳۱ خودروی تمام برقی در اروپا را ثبت کرد. در حالی‌که «تسلا» ۷۱۶۵ دستگاه خودرو را ثبت کرد.



اداره آمار آلمان اعلام کرد: تولید ناخالص داخلی این کشور در سه ماهه اول سال ۲۰۲۵ بر مبنای فصلی، ۰٫۴ درصد رشد کرد که دو برابر رقم پیش‌بینی شده است. این رقم از پیش‌بینی‌های بازار و تخمین‌های اولیه اداره آمار آلمان مبنی بر رشد ۰٫۲ درصدی فراتر رفت.



دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، بار دیگر از سیاست انرژی انگلیس برای پیگیری انرژی‌های تجدیدپذیر و دریافت مالیات بیشتر از ا بر انرژی نفت و گاز دریای شمال انتقاد کرد.



تعرفه‌های جدید آمریکا بر واردات خودرو، چشم‌انداز رشد خودروسازان آلمانی از جمله بی‌ام‌و، فولکس‌واگن و مرسدس‌بنز را تیره کرده و آنها را با چالش‌های تازه‌ای روبرو ساخته است.

بانک مرکزی تنها مرجع رسیدگی به امور رمزارزهاست

بانک مرکزی با استناد به نامه ۱۵ بهمن ۱۴۰۳ رئیس‌جمهور به رئیس کل بانک مرکزی، این بانک را متولی انحصاری ساماندهی بازار رم‌زبور و تنها مرجع مجوزدهی، تنظیم‌گری، نظارت و ابلاغ دستورالعمل‌های مورد نیاز این حوزه دانست.



اداره کل استاندارد اعلام کرد: همزمان با افزایش دمای هوا و ناترازی انرژی، بازرسان استاندارد از مراکز عرضه کولرهای آبی و گازی بازرسی کردند و تولید دو برند غیراستاندارد کولر آبی را توقیف کردند.



محمود نجفی عرب، رئیس اتاق بازرگانی تهران گفت: به‌علت ناترازی آب و برق و گاز در طول سال ۱۴۰۳، در استان تهران تقریباً ۴۳ درصد ظرفیت صنعت ما به کار گرفته شد و مابقی که حدود ۵۷ درصد است، غیرفعال بود.



تصویب نامه هیأت وزیران درباره کاهش برخی آثار ناشی از قطع برق و گاز واحدهای تولیدی ابلاغ شد که براساس آن، بخشی از تسهیلات بانکی در یافتنی واحدهای تولیدی تا شش‌ماه امهال می‌شود.

hamshahrnews Telegram @hamshahrnews hamshahrnewsapp Telegram @hamshahrnews x.com

آگهی مناقصه عمومی (دومرحله‌ای)

شرکت بهین گستر پارسیان رویش (وابسته به شرکت فروشگاه های زنجیره ای اتکا) با شماره ثبت ۱۳۲۰۳ و شناسه ملی ۱۰۵۰۵۰۳۹۹۳۰ در نظر دارد تامین، بسته‌بندی و توزیع محصولات سلولزی مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به تولید کنندگان واجد شرایط واگذار نماید. لذا خواهشمند است از تاریخ درج آگهی به مدت ۷ روز جهت دریافت پاکات و اسناد شرکت در مناقصه به نشانی : تهران - فلکه اول تهرانپارس - ابتدای بلوار پروین - شرکت فروشگاه های زنجیره ای اتکا - ساختمان شهید کاوه - معاونت تولید و برون سپاری مراجعه نمایید.

برای دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۷۵۱۶۷۷۰۸ و ۷۵۱۶۷۷۰۹ تماس حاصل فرمایید.

سازمان اتکا ETKA ORGANIZATION

بهرگز به نشر راسیان

آگهی مناقصه عمومی دومرحله‌ای

شرکت مهندسی سیستم یاس ارغوانی (سهامی خاص) در نظر دارد از بین شرکت‌های واجد شرایط جهت خرید قطعات دستگاههای پرداخت بهای سوخت و قطعات کیوسک بانکی، اقدام به انتخاب تامین کننده مورد نظر از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای نماید. لذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات موثر و مرتبط می‌باشند، دعوت به عمل می‌آورد تا از تاریخ درج آگهی با توجه به شرایط ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه به شرکت مهندسی سیستم یاس ارغوانی مراجعه نمایند.

محل دریافت اسناد: متقاضیان محترم می توانند با ارائه فیش واریزی به مبلغ یک میلیون ریال به حساب شماره ۸۷۰۷۸۹۱۳۴۳ نزد بانک ملت شعبه نازنجستان و با هماهنگی قبلی به آدرس تهران پاسداران پایین تر از چهارراه فرمانیه کوچه نازنجستان ششم پلاک ۷ - دبیرخانه کمیسیون معاملات، (شماره تماس ۲۳۷۵۲۲۲۲) مراجعه نموده و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

مهلت دریافت اسنادو تحویل پاکات از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۸

سازمان اتکا ETKA ORGANIZATION

بهرگز به نشر راسیان

آگهی مناقصه عمومی دومرحله‌ای

شرکت مهندسی سیستم یاس ارغوانی (سهامی خاص) در نظر دارد از بین شرکت‌های واجد شرایط جهت خرید ۲۵ دستگاه صندوق فروشگاهی به همراه بارکدخوان و فیش پرینتر، اقدام به انتخاب تامین کننده مورد نظر از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای نماید. لذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات موثر و مرتبط می‌باشند، دعوت به عمل می‌آورد تا از تاریخ درج آگهی با توجه به شرایط ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه به شرکت مهندسی سیستم یاس ارغوانی مراجعه نمایند.

محل دریافت اسناد: متقاضیان محترم می توانند با ارائه فیش واریزی به مبلغ یک میلیون ریال به حساب شماره ۸۷۰۷۸۹۱۳۴۳ نزد بانک ملت شعبه نازنجستان و با هماهنگی قبلی به آدرس تهران پاسداران پایین تر از چهارراه فرمانیه کوچه نازنجستان ششم پلاک ۷ - دبیرخانه کمیسیون معاملات، (شماره تماس ۲۳۷۵۲۲۲۲) مراجعه نموده و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

مهلت دریافت اسنادو تحویل پاکات از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۸

سازمان اتکا ETKA ORGANIZATION

بهرگز به نشر راسیان

آگهی برگزاری مناقصه عمومی عملیات صدور بارنامه

شرکت بازرگانی و پخش سفیر نور جنت (سهامی خاص) در نظر دارد عملیات صدور بارنامه جهت ناوگان خودرویی خود را برابر شرایط و ضوابط قانونی طبق مشخصات ذیل به شرکت واجد شرایط از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. از عموم شرکت کنندگان و متقاضیان دعوت می گردد پیشنهادات خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۸ ساعت ۱۶ در پاکت در بسته و به همراه فیش واریزی به حساب شماره ۰۲۲۱۰۲۱۴۵۴۰۰۷ و شماره شبای ۰۲۲۱۰۲۱۴۵۴۰۰۷ به مبلغ ۵ درصد به میزان یک میلیارد و یکصد میلیون ریال به آدرس : تهران کیلومتر ۴ بزرگراه فتح - جنب کارخانه پگاه - خیابان شهید محمدزاده - پلاک ۸ و کد پستی ۱۳۸۶۸۷۴۳۹۹ شرکت سفیر ارسال گردد.

۱- تاریخ بازگشایی پاکات روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۳/۱۹ ساعت ۱۴ در محل شرکت سفیر نور جنت خواهد بود.

۲- برنده مناقصه بایستی حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ اعلام کتبی برنده شدن، نسبت به عقد قرارداد پیوستی اقدام نماید.

۳- شرکت در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهاده‌ها مختار است و شرکت در مناقصه حقیقی برای شرکت کننده ایجاد نمی نماید.

۴- متقاضیان می توانند جهت اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۲۱-۶۶۷۸۶۶۶۲ و ۰۹۱۲۷۲۷۲۷۸۰ آقای حاجیلو تماس حاصل نمایند.

سازمان اتکا ETKA ORGANIZATION

بهرگز به نشر راسیان

کودکان از بازی آموزند

از خط‌کشی عابر پیاده عبور کنیم

شرکت بازرگانی و ساختمانی آینده ساز کرانه کیش (سهامی عامی) Ayandeh Saz Karaneh Kish Construction&Commercial Co

فراخوان تجدید مناقصه عمومی دو مرحله‌ای (توام با ارزیابی کیفی و فنی)

تامین مصالح و بازسازی ساختمان دفتر مرکزی قطعه TS-30 کیش

شرکت بازرگانی و ساختمانی آینده ساز کرانه کیش در نظر دارد نسبت به شناسایی پیمانکار، به منظور تامین مصالح و اجرای بازسازی ساختمان دفتر مرکزی قطعه TS - 30 واقع در جزیره کیش، با برآورد اولیه تقریبی ۵۰۰ میلیارد ریال را از طریق برگزاری مناقصه به روش ارزیابی کیفی دو مرحله ای (RFQ) به پیمانکار ذیصلاح در رشته ابنیه اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های پیمانکاری دارای سوابق مرتبط که مایل به شرکت در مناقصه می‌باشند دعوت به عمل می‌آورد جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۷ به یکی از نشانی‌های زیر به همراه نامه اعلام آمادگی مراجعه نمایند. لازم به ذکر است شرکت‌هایی که پس از ارزیابی کیفی به مرحله دوم مناقصه (RFP) راه می‌یابند می‌بایست همراه با پیشنهاد مالی، معادل ۵ درصد مبلغ برآوردی ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به یکی از طرق قانونی به کارفرما تسلیم نمایند. شرکت در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات مشروط یا مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تقریب مناقصه: تکمیل و ارسال مدارک تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ - بازگشایی مرحله اول ۱۴۰۴/۰۳/۱۲ - اخذ پاکات مرحله دوم و تعیین برنده تا مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۰

۱- تهران، میدان آرژانتین، خیابان احمد قصیر، کوچه ششم، پلاک ۲۵، طبقه دوم تلفن : ۰۲۱-۲۲۰۲۸۰۶۸

۲- جزیره کیش، فاز یک صدف، خیابان خراسان، بازار خدماتی بساک، طبقه اول، واحد ۲۴ تلفن : ۰۷۶-۴۴۴۵۴۱۰۸ داخلی ۱۰۸-۱۱۷

سازمان اتکا ETKA ORGANIZATION

بهرگز به نشر راسیان